
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 2/23 

CJ MML 089890/23 

Ing. Petra Ošťádalová/485 243 222 5.4.2023 

Počet listů 1 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„ZŠ Liberec, 5. května – stavební úpravy šaten, budova I. stupně“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádost dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazů 

a připojuje příslušná vysvětlení. 

 

Dotaz č. 1 

„Prosíme o upřesnění ocelové šatní klece:  

- ve výkresu výrobků - m.č. 0.11  Z 02 - místnost č. 0.11 je mimo vyznačený rozsah prací 

a je v ní 6ks  Z02, 

- ve výkazu výměr - výpočet plochy - m.č. 0.13 ; 0.14 ; 0.15 - v těchto místnostech žádný 

prvek Z01 nebo Z02 není, v m.č. 0.12 jsou 2 pozice, ale Z01 dle technické zprávy má 

být tato pozice  v m.č. 0.11.“ 

 

Odpověď 

Ve výkazu výměr je pod položkou č. 96 pouze vybourání a demontáž drátěných šatních kójí 

pro zpětné osazení, nikoliv zpětná montáž. Drátěné šatní kóje budou šetrně vybourány 

a uskladněny, nebudou montovány zpět. Zpětná montáž je uvažována pouze v místnosti 

O.11., která není mezi dotčenými prostory této akce. Stejně tak i prvek ZO2 umístěný 

v místnosti č. O.12 není součástí. 

 

Dotaz č. 2 

„Prosím o vyznačení repasované konstrukce šatní kóje do výkresu půdorys 1. PP.“ 

 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď 

Repase šatních kójí se netýká dotčených prostor. 

 

Dotaz č. 3 

„Dle vysvětlení dodatečných informací č. 1 má být 22 ks skříněk, prosím o sdělení jestli 

trojskříněk nebo jednotlivých skříněk. Skříňky výšky 150mm se již nevyrábějí, je možné dodat 

skříňky výšky 180mm ?“ 

 

Odpověď 

Dodávané šatní skříňky budou dodány dle specifikace v tabulce výrobků a dle výkazu výměr, 

tzn. trojskříňky v. 1500 mm. 

 

 

 

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

……………………………………… 

Mgr. Petr Židek, MPA, v.r. 

náměstek primátora 

                                                                  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-05T12:07:19+0200
	Mgr. Petr Židek 83147dd406f6dc4926ce8b196baa34c955ea3089




